

DHK I Holding ApS

Madvigs Alle 13, ST. TV., 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 21 27 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Daniel Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHK I Holding ApS
Madvigs Alle 13, ST. TV.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 21 27 75
Stiftet: 12. januar 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Holm Kristensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje interesser i andre ikke-finansielle virksomheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.326 mod -4.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.840 mod 332.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-38.326	-4.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	445.683	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.360	336.899
Andre finansielle indtægter	4.104	150
Øvrige finansielle omkostninger	-261	-248
Resultat før skat	406.840	332.381
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	406.840	332.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.515	34.537
Udbytte for regnskabsåret	0	73.000
Overføres til overført resultat	94.325	224.844
Disponeret i alt	406.840	332.381

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.683	50.000
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>29.369</u>	<u>162.537</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.052</u>	<u>212.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>525.052</u>	<u>212.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.863	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>62.918</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>143.781</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>120.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>143.781</u>	<u>122.073</u>
	Aktiver i alt	<u>668.833</u>	<u>334.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	347.052	34.537
5 Overført resultat	232.001	137.677
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>73.000</u>
Egenkapital i alt	<u>659.053</u>	<u>325.214</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.499	5.499
Anden gæld	<u>272</u>	<u>3.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.780</u>	<u>9.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.780</u>	<u>9.396</u>
Passiver i alt	<u>668.833</u>	<u>334.610</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	632.793	0
Egenkapitalbevægelser	-187.110	0
Opskrivninger 31. december 2017	445.683	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	495.683	50.000
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	128.000	128.000
Kostpris 31. december 2017	128.000	128.000
Opskrivninger 1. januar 2017	34.537	-128.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-36.244
Korrektion i associerede virksomhed	0	27.847
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.360	345.296
Udbytte	-128.808	-174.362
Opskrivninger 31. december 2017	-98.631	34.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	29.369	162.537
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	34.537	0
Resultatandel	312.515	34.537
	347.052	34.537

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	137.676	-87.167
Årets overførte overskud eller underskud	<u>94.325</u>	<u>224.844</u>
	<u>232.001</u>	<u>137.677</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	73.000	0
Udloddet udbytte	-73.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>73.000</u>
	<u>0</u>	<u>73.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 454 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
